

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови

обласної державної

адміністрації

08.04.2021 № 246

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів
Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області до
 правонаступника Бердянської районної державної адміністрації
 Запорізької області

« _____ » _____ 2021 р.

Ми, що нижче підписалися, голова, заступник та члени комісії з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області створеної розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від 11 січня 2021 року № 9 «Про утворення комісії з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її складу», у складі:

Голови комісії

ПІВЕНЬ Ірини Григорівни

Заступника голови комісії

ПОПЮКА Василя Михайловича

Члени комісії :

БАБАК Ірини Василівни

БОРОДИ Олександра Анатолійовича

ВІЗЕНКОВОЇ Тетяни Володимирівни

ГАСВСЬКОГО Сергія Олександровича

ГАЛУЩАК Алли Федорівни

ЖИТАРЮК Наталії Миколаївни

ПАЗУХИ Віри Олексіївни

РЕУКОВОЇ Ганни Алимівни

ТКАЧЕНКА Богдана Станіславовича

ТУР Зінаїди Григорівни

ХЛЕПІТЬКО Тетяни Юріївни

ЧОНГОВА Юрія Івановича

керуючись статтями 104-107 Цивільного кодексу України, Законом України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», постанови Кабінету міністрів України від 16 грудня 2020 року № 1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків районних державних адміністрацій, що припиняються», склали цей акт про наступне:

1. Усі зобов'язання Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області (код ЄДРПОУ 02126395), перед кредиторами, дебіторами, усі права, обов'язки та залишки, а також всі активи і пасиви переходять до правонаступника - Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області (код ЄДРПОУ 02140840), а саме:

(у грн)

ПОКАЗНИКИ	Код рядка	Станом на 29.03.2021
1	2	3
АКТИВ		
I. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ		
Основні засоби:	1000	327979
первісна вартість	1001	915061
знос	1002	587082
Інвестиційна нерухомість:	1010	
первісна вартість	1011	
знос	1012	
Нематеріальні активи:	1020	
первісна вартість	1021	
накопичена амортизація	1022	
Незавершені капітальні інвестиції	1030	

Довгострокові біологічні активи:	1040	
первісна вартість	1041	
знос	1042	
Запаси	1050	79524
Виробництво	1060	
Поточні біологічні активи	1090	
Усього за розділом I	1095	407503
II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ		
Довгострокова дебіторська заборгованість	1100	209552
Довгострокові фінансові інвестиції	1110	
Поточна дебіторська заборгованість:		
за розрахунками з бюджетом	1120	
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1125	
за наданими кредитами	1130	
за виданими авансами	1135	
за розрахунками із соціального страхування	1140	
за внутрішніми розрахунками	1145	
інша поточна дебіторська заборгованість	1150	
Поточні фінансові інвестиції	1155	
Грошові кошти та їх еквіваленти розпорядників бюджетних коштів та державних цільових фондів у:		
національній валюті, у тому числі в:	1160	1879
касі	1161	1879
казначействі	1162	

установах банків	1163	
іноземній валюті	1165	
Кошти бюджетів та інших клієнтів на:		
єдиному казначейському рахунку	1170	
рахунках в установах банків, у тому числі:	1175	
в національній валюті	1176	
в іноземній валюті	1177	
Інші фінансові активи	1180	
Усього за розділом II	1195	211431
III. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1200	
БАЛАНС	1300	618934
ПАСИВ		
I. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ		
Внесений капітал	1400	915061
Капітал у дооцінках	1410	
Фінансовий результат	1420	-505679
Капітал у підприємствах	1430	
Резерви	1440	
Цільове фінансування	1450	
Усього за розділом I	1495	409382
II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ		
Довгострокові зобов'язання:		
за цінними паперами	1500	
за кредитами	1510	209552
інші довгострокові зобов'язання	1520	

Голова комісії: _____ Ірина ПІВЕНЬ

Заступник голови комісії _____ Василь ПОПЮК

Члени комісії:

_____ Ірина БАБАК

_____ Олександр БОРОДА

_____ Тетяна ВІЗЕНКОВА

_____ Сергій ГАЄВСЬКИЙ

_____ Алла ГАЛУЩАК

_____ Наталія ЖИТАРЮК

_____ Віра ПАЗУХА

_____ Ганна РЕУКОВА

_____ Богдан ТКАЧЕНКО

_____ Зінаїда ТУР

_____ Тетяна ХЛЕПТЬКО

_____ Юрій ЧОНГОВ

Від імені Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області прийняли:

_____ Ірина БАБАК

_____ Тетяна ВІЗЕНКОВА

_____ Сергій ГАЄВСЬКИЙ

_____ Ганна РЕУКОВА

_____ Юрій ЧОНГОВ

Керівник апарату
райдержадміністрації

Алла ГАЛУЩАК

Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	1530	
Поточні зобов'язання:		
за платежами до бюджету	1540	
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1545	
за кредитами	1550	
за одержаними авансами	1555	
за розрахунками з оплати праці	1560	
за розрахунками із соціального страхування	1565	
за внутрішніми розрахунками	1570	
інші поточні зобов'язання	1575	
Усього за розділом II	1595	209552
III. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ	1600	
IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1700	
БАЛАНС	1800	618934

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4 до передавального акта додаються

3. Разом із майном Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області Бердянська районна державна адміністрація Запорізької області приймає документи, що підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на об'єкти основних засобів.

3. Комісією вчинено всі передбачені законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області.

Додатки до передавального акту: 4 на 8 аркушах.

Усього: 11 аркушів.

Комісія з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області:

Додаток до передавального акту
 балансових рахунків, матеріальних
 цінностей та активів Чернігівської
 районної державної адміністрації
 Запорізької області
 до правонаступника Бердянської
 районної державної адміністрації
 Запорізької області

Додаток № 1 до Передавального акту Чернігівської райдержадміністрації

№ п/п	Рахунок	Повна назва основних засобів, НММА	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Ціна	Балансова вартість	Амортизація	Залишкова вартість	Певний опис предмета та передачі
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1013	Приміщення субсидій	-	1	16916,00	16916,00	16916,00	0,00	-
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				1	16916,00	16916,00	16916,00	0,00	
1	1014	Принтер Phaser 3140	-	1	439,00	439,00	433,00	5,00	-
2	1014	Факс Panasonic KX-FT 984	-	1	621,00	621,00	616,00	5,00	-
3	1014	Принтер Canon LBP 1120	-	1	840,00	840,00	835,00	5,00	-
4	1014	Ламінатор	-	1	587,00	587,00	586,00	1,00	-
5	1014	Принтер Xerox WC PE 114e	-	1	1066,00	1066,00	1061,00	5,00	-
6	1014	Монітор LG 175S 17	-	1	1294,00	1294,00	1289,00	5,00	-
7	1014	Система опалення I	-	1	14241,00	14241,00	13941,00	300,00	-
8	1014	Система опалення II	-	1	22865,00	22865,00	22165,00	700,00	-
9	1014	Комп'ютер AMD 3200-512-120-DVR-RW	-	1	3270,00	3270,00	3265,00	5,00	-
10	1014	МФУ Canon Laser Base MF4018	-	1	1745,00	1745,00	1745,00	0,00	-
11	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
12	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
13	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
14	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
15	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
16	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
17	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
18	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
19	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
20	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
21	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
22	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-

23	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
24	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
25	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3937,00	981,00	-
26	1014	Генератор бензиновий Hyundai HHY3010F	-	1	8599,00	8599,00	0,00	8599,00	-
27	1014	Цифрова професійна радія MOTOROLA DP-4400	-	1	16800,00	16800,00	0,00	16800,00	-
28	1014	Цифрова професійна радія MOTOROLA DP-4400	-	1	16800,00	16800,00	0,00	16800,00	-
29	1014	Радіостанція-автомобільна радія MOTOROLA DM-4600	-	1	17940,00	17940,00	0,00	17940,00	-
30	1014	Принтер "Samsung ML-1210"	-	1	757,00	757,00	747,00	10,00	-
31	1014	Монітор комп'ютера	-	1	1647,00	1647,00	1637,00	10,00	-
32	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3978,00	940,00	-
33	1014	Багатофункціональний пристрій Canon MF-4140	-	1	1721,00	1721,00	1721,00	0,00	-
34	1014	Факсимільний апарат Panasonic KX-F253UA	-	1	1151,00	1151,00	1151,00	0,00	-
35	1014	Принтер лазерний LBP 810	-	1	1300,00	1300,00	1295,00	5,00	-
36	1014	Комп'ютер Intel Core 2 Duo	-	1	3547,00	3547,00	3542,00	5,00	-
37	1014	Кондиціонер 09	-	1	7000,00	7000,00	2100,00	4900,00	-
38	1014	Багатофункціональний пристрій Canon I-SENSYS MF-3010	-	1	6780,00	6780,00	2034,00	4746,00	-
39	1014	Системний блок до персонального комп'ютера	-	1	7000,00	7000,00	2100,00	4900,00	-
40	1014	Системний блок до персонального комп'ютера	-	1	7000,00	7000,00	2100,00	4900,00	-
41	1014	Системний блок до персонального комп'ютера	-	1	7000,00	7000,00	2100,00	4900,00	-
42	1014	Системний блок до персонального комп'ютера	-	1	7000,00	7000,00	2100,00	4900,00	-
43	1014	Системний блок до персонального комп'ютера	-	1	6999,00	6999,00	2099,70	4899,30	-
44	1014	Кондиціонер CHIGO	-	1	2555,00	2555,00	2550,00	5,00	-
45	1014	Ноутбук	-	1	4918,00	4918,00	3895,73	1022,27	-
46	1014	Кондиціонер CHIGO	-	1	2555,00	2555,00	2550,00	5,00	-
47	1014	Сервер Dell PowerEdge2950	-	1	21260,00	21260,00	20260,00	1000,00	-
48	1014	Монтажна шафа AESP, 22u	-	1	3442,00	3442,00	3437,00	5,00	-
49	1014	Системний блок Logipower	-	1	2135,00	2135,00	2130,00	5,00	-
50	1014	Системний блок	-	1	1947,00	1947,00	1944,00	3,00	-

51	1014	Монітор	-	1	1609,00	1609,00	1607,00	2,00	-
52	1014	Монітор Philips 170P7ES	-	1	1577,00	1577,00	1572,00	5,00	-
53	1014	Системний блок	-	1	1947,00	1947,00	1944,00	3,00	-
54	1014	Монітор MAG LCD	-	1	1384,00	1384,00	1379,00	5,00	-
55	1014	Кондиціонер CHIGO	-	1	2555,00	2555,00	2550,00	5,00	-
56	1014	Комп'ютер	-	1	2992,00	2992,00	2987,00	5,00	-
57	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3445,20	1472,80	-
58	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3445,20	1472,80	-
59	1014	МФУ Canon MF-3010	-	1	1823,00	1823,00	1168,60	654,60	-
60	1014	Системний блок ATX-Delux	-	1	1265,00	1265,00	1260,00	5,00	-
61	1014	Принтер Canon 810	-	1	2533,00	2533,00	2528,00	5,00	-
62	1014	Кондиціонер OSAKA-09	-	1	2590,00	2590,00	2585,00	5,00	-
63	1014	Ноутбук HP ProBook 4540s 15,6	-	1	4918,00	4918,00	3445,20	1472,80	-
64	1014	БФП Canon I-SENSYS MF-3010	-	1	6839,00	6839,00	1762,80	5076,20	-
65	1014	Телекомунікаційна піч ТАЄП-2.4	1998	6	496	2976	2976	0	-
66	1014	Шафа для управ.телекомунікаційними пічами ШУ-40	1998	1	2583	2583	2583	0	-
67	1014	Багатофункційний пристрій Canon MF-3010	2018	1	6839	6839	1424,79	5414,21	-
68	1014	Системний блок до персон.ком.	2018	1	7000	7000	1458,33	5541,67	-
69	1014	Кондиціонер	-	1	5932	5932	5932	0	-
70	1014	Кондиціонер	-	1	6607	6607	6607	0	-
71	1014	Кондиціонер	-	1	10356	10356	10356	0	-
72	1014	Монтажна шафа для малого підрозділу Conteq R-17-33-60\100	2011	1	7470	7470	7470	0	-
73	1014	Системний блок	2019	1	12230	12230	203,83	12026,17	-
74	1014	МФУ	2019	1	7600	7600	126,67	7473,33	-
75	1014	Комутатор доступу місц.рівня	2011	1	5224	5224	5220	4	-
76	1014	Ноутбук	2012	6	4918	29508	10098	19410	-
77	1014	Ноутбук	2018	1	9832	9832	2457	7375	-
78	1014	МФУ лазерное Canon	2014	2	3160	6320	3476	2844	-
79	1014	Принтер лазерний HP	2014	2	3850	7700	4234	3466	-
80	1014	Принтер OKI	2006	1	4884	4884	4879	5	-
81	1014	Монітор LG	2007	1	1231	1231	1226	5	-
82	1014	Ноутбук	2012	2	4918	9836	7709,79	2126,21	-
83	1014	Персональний комп.	-	1	2050	2050	2050	0	-
84	1014	Персональний комп.	2013	3	5750	17250	9489	7761	-
85	1014	Персональний комп.	2017	2	8258,50	16517	4130	12387	-
86	1014	Сервер місцевого рівня	-	1	23866	23866	20777,71	3088,29	-
87	1014	Сервер місцевого рівня	-	1	23144	23144	19598	3546	-
88	1014	Сервер місцевого рівня	-	1	23889	23889	16556,88	7332,12	-
89	1014	Системний блок	2006	1	2746	2746	2746	0	-

90	1014	Монитори	-	2	1428	2856	2856	0	-
91	1014	Монитор	-	1	4730	4730	4730	0	-
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				108	526368,5	586553	363513	223040	
1	1015	Автомобіль ВАЗ 210990-20 АР 0321 АР	-	1	42600,00	42600,00	40600,00	2000,00	-
2	1015	Автомобіль ВАЗ-2184-99 ЯТА	-	1	11020,00	11020,00	10920,00	100,00	-
3	1015	Автомобіль ВАЗ-21213	1997	1	24455,00	24455,00	23659,00	796,00	-
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				3	78075,00	78075,00	75179,00	2896,00	-
1	1016	Крісло театральне	-	1	1339,0	1339,0	1239,00	100,00	-
2	1016	Герб Запорізької області	-	1	758,0	758,0	757,00	1,00	-
3	1016	Комплект меблів для кабінету керівника	-	1	4153,0	4153,0	4143,00	10,00	-
4	1016	Комплект меблів для кабінету керівника	-	1	2141,0	2141,0	2131,00	10,00	-
5	1016	Комплект меблів для кабінету керівника	-	1	2007,0	2007,0	1997,00	10,00	-
6	1016	Комплект меблів для кабінету керівника	-	1	2360,0	2360,0	2350,00	10,00	-
7	1016	Компресор	-	1	440,0	440,0	440,0	0,00	-
8	1016	Компресор	-	1	440,0	440,0	440,0	0,00	-
9	1016	Комплект меблів для кабінету керівника	-	1	3189,0	3189,0	3179,0	10,00	-
10	1016	Мотопомпа Кентавр КБМ-100ПК	-	1	9300,0	9300,0	0,0	9300,00	-
11	1016	Набір меблів "Стінка"	-	1	1005,0	1005,0	1000,0	5,00	-
12	1016	Бензопила MS250, 35 см	-	1	8760,0	8760,0	3504,0	5256,00	-
13	1016	Мотопомпа Hyundai НУТ 81	-	1	8850,0	8850,0	3540,0	5310,00	-
14	1016	Комплект меблів "Робочий кабінет керівника"	-	1	6868,0	6868,0	6858,00	10,00	-
15	1016	Набір меблів "Стінка"	-	1	1005,0	1005,0	1000,0	5,00	-
16	1016	Робоче місце правостороннє	-	2	2046	4092	3280	812	-
17	1016	Робоче місце лівостороннє	-	3	2046	6138	4920	1218	-
18	1016	Робоче місце лівостороннє	-	2	1985	3970	3168	802	-
19	1016	Стіл двотумбовий	1979	1	57	57	57	0	-
20	1016	Шафа книжна	1979	1	57	57	57	0	-
21	1016	Шафа книжна	1979	1	50	50	50	0	-
22	1016	Шафа книжна	1979	1	63	63	63	0	-
23	1016	Шафа книжна	1979	1	63	63	63	0	-
24	1016	Гарнітура кабінету	1980	1	503	503	503	0	-
25	1016	Стіл двотумбовий	1979	1	50	50	50	0	-
26	1016	Книжкова шафа	-	2	44	88	88	0	-
27	1016	Стільці театральні	-	10	4,2	42	42	0	-
28	1016	Шафа файлова	-	1	1153	1153	805	348	-
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				42	60736,20	68941	45724	23217	
1	1113	Стіл двотумбовий	-	1	205,00	205,00	103,00	102,00	-
2	1113	Стіл двотумбовий	-	2	215,00	430,00	215,00	215,00	-
3	1113	Стіл двотумбовий	-	1	127,00	127,00	64,00	63,00	-

4	1113	Стіл двотумбовий	-	1	199,00	199,00	99,00	100,00	-
5	1113	Стіл двотумбовий	-	4	171,00	684,00	342,00	342,00	-
6	1113	Стіл двотумбовий	-	1	178,00	178,00	89,00	89,00	-
7	1113	Стіл двотумбовий	-	1	118,00	118,00	59,00	59,00	-
8	1113	Стіл двотумбовий	-	1	134,00	134,00	67,00	67,00	-
9	1113	Стіл двотумбовий	-	1	125,00	125,00	62,00	63,00	-
10	1113	Стіл одностумбовий	-	2	73,00	146,00	74,00	72,00	-
11	1113	Стіл одностумбовий	-	2	61,00	122,00	61,00	61,00	-
12	1113	Тумбочка	-	1	37,00	37,00	18,00	19,00	-
13	1113	Тумбочка	-	1	42,00	42,00	21,00	21,00	-
14	1113	Тумбочка	-	1	48,00	48,00	24,00	24,00	-
15	1113	Стіл для засідання	-	1	255,00	255,00	127,00	128,00	-
16	1113	Стіл приставний	-	1	66,00	66,00	33,00	33,00	-
17	1113	Стіл на ножці	-	1	53,00	53,00	26,00	27,00	-
18	1113	Стіл журнальний	-	1	46,00	46,00	23,00	23,00	-
19	1113	Трибуна	-	1	360,00	360,00	180,00	180,00	-
20	1113	Сейф металевий	-	1	87,00	87,00	43,00	44,00	-
21	1113	Сейф металевий	-	1	107,00	107,00	52,00	55,00	-
22	1113	Сейф металевий	-	1	67,00	67,00	33,00	34,00	-
23	1113	Сейф металевий	-	1	97,00	97,00	47,00	50,00	-
24	1113	Сейф металевий	-	1	62,00	62,00	30,00	32,00	-
25	1113	Сейф металевий	-	1	87,00	87,00	43,00	44,00	-
26	1113	Сейф металевий	-	1	68,00	68,00	33,00	35,00	-
27	1113	Сейф металевий	-	1	77,00	77,00	38,00	39,00	-
28	1113	Сейф металевий	-	2	75,00	150,00	75,00	75,00	-
29	1113	Сейф металевий	-	1	111,00	111,00	55,00	56,00	-
30	1113	Сейф металевий	-	1	39,00	39,00	19,00	20,00	-
31	1113	Сейф металевий	-	2	70,00	140,00	70,00	70,00	-
32	1113	Сейф металевий	-	1	111,00	111,00	55,00	56,00	-
33	1113	Шафа металева	-	1	87,00	87,00	43,00	44,00	-
34	1113	Вішалка для одягу стояча	-	5	15,00	75,00	35,00	40,00	-
35	1113	Вішалка для одягу стояча	-	1	23,00	23,00	11,00	12,00	-
36	1113	Вішалка для одягу стояча	-	1	19,00	19,00	9,00	10,00	-
37	1113	Вішалка для одягу стояча	-	1	13,00	13,00	7,00	6,00	-
38	1113	Шафа	-	1	107,00	107,00	54,00	53,00	-
39	1113	Шафа для одягу	-	1	61,00	61,00	30,00	31,00	-
40	1113	Шафа металева	-	1	45,00	45,00	22,00	23,00	-
41	1113	Стіл одностумбовий	-	1	62,00	62,00	31,00	31,00	-
42	1113	Сейф металевий	-	1	108,00	108,00	54,00	54,00	-
43	1113	Сейф металевий	-	1	108,00	108,00	54,00	54,00	-
44	1113	Сейф металевий	-	2	108,00	216,00	108,00	108,00	-
45	1113	Сейф металевий	-	1	108,00	108,00	54,00	54,00	-
46	1113	Сейф металевий	-	2	80,00	160,00	80,00	80,00	-
47	1113	Шафа	-	2	282,00	564,00	282,00	282,00	-
48	1113	Шафа	-	2	184,00	368,00	184,00	184,00	-
49	1113	Шафа	-	2	145,00	290,00	145,00	145,00	-
50	1113	Шафа	-	1	148,00	148,00	74,00	74,00	-
51	1113	Обігрівач	-	1	365,00	365,00	183,00	182,00	-
52	1113	Стілець крутилка	-	9	236,00	2124,00	1062,00	1062,00	-
53	1113	Стілець «Ізо»	-	5	103,00	515,00	257,00	258,00	-
54	1113	Стілець «Ізо»	-	2	96,00	192,00	96,00	96,00	-
55	1113	Стільці	-	4	25,00	100,00	54,00	46,00	-
56	1113	Стільці на півм'які	-	8	47,00	376,00	192,00	184,00	-
57	1113	Жалюзі	-	3	87,00	261,00	130,00	131,00	-

58	1113	Навісні ящики	-	2	77,00	154,00	77,00	77,00	-
59	1113	Папероріз	-	1	11,00	11,00	5,00	6,00	-
60	1113	Бензопила «Штиль» 180	-	1	1700,00	1700,00	850,00	850,00	-
61	1113	Мотопомпа "Daishin-Honda" 520 л/хв	-	1	3295,00	3295,00	1647,00	1648,00	-
62	1113	Конвектор "Фламінго" 2,5 кВт	-	1	1210,00	1210,00	605,00	605,00	-
63	1113	Принтер Hewlett Packard LJ	-	1	617,00	617,00	309,00	308,00	-
64	1113	Засіб КЗІ "Secure Token-337M"	-	3	680,00	2040,00	1020,00	1020,00	-
65	1113	Герб сувенірний	-	2	200,00	400,00	200,00	200,00	-
66	1113	Прапор з гербом Запорізької області	-	1	301,00	301,00	150,00	151,00	-
67	1113	Тиски	-	1	28,00	28,00	14,00	14,00	-
68	1113	Жалюзі	-	1	335,00	335,00	167,00	168,00	-
69	1113	Жалюзі	-	1	324,00	324,00	162,00	162,00	-
70	1113	Принтер лазерний Canon LBP-2900	-	1	642,00	642,00	321,00	321,00	-
71	1113	Принтер лазерний Canon LBP-2900	-	1	642,00	642,00	321,00	321,00	-
72	1113	Монітор Pro MA 782K TFT	-	1	1010,00	1010,00	505,00	505,00	-
73	1113	Картридж Canon 703 LBP-2900/3000	-	1	259,00	259,00	129,00	130,00	-
74	1113	Печатка гербова (реєстр виборців)	-	1	230,00	230,00	115,00	115,00	-
75	1113	Тумба під ПК	-	1	1143,00	1143,00	572,00	571,00	-
76	1113	Стіл письмовий	-	1	689,00	689,00	345,00	344,00	-
77	1113	Комп'ютерний стіл	-	1	574,00	574,00	287,00	287,00	-
78	1113	Надставка	-	1	234,00	234,00	118,00	116,00	-
79	1113	Автомобільна динаміка "Піонер"	-	1	649,00	649,00	324,00	325,00	-
80	1113	Динаміки двополосні	-	1	229,00	229,00	115,00	114,00	-
81	1113	Динаміки однополосні	-	1	114,00	114,00	57,00	57,00	-
82	1113	Вентилятор Elbee	-	2	130,00	260,00	130,00	130,00	-
83	1113	Диски колісні	-	2	204,00	408,00	204,00	204,00	-
84	1113	Жалюзі	-	1	293,00	293,00	146,00	147,00	-
85	1113	Жалюзі	-	1	268,00	268,00	134,00	134,00	-
86	1113	Автоматизована охоронна сигналізація	-	1	915,00	915,00	457,00	458,00	-
87	1113	Вогнегасник ВВК-2(ОУ-3)	-	2	138,00	276,00	138,00	138,00	-
88	1113	Факсовий апарат Panasonic KX-FT932	-	1	780,00	780,00	390,00	390,00	-
89	1113	Печатка гербова (РДА)	-	1	220,00	220,00	110,00	110,00	-
90	1113	Монітор MAG LCD TU953W	-	1	887,00	887,00	454,00	433,00	-
91	1113	Монітор LG 19	-	1	1148,00	1148,00	574,00	574,00	-
92	1113	Жалюзі 65*140	-	1	33,00	33,00	16,00	17,00	-
93	1113	Жалюзі 80*130	-	1	45,00	45,00	22,00	23,00	-
94	1113	ББЖ Mustek Power Must	-	1	689,00	689,00	345,00	344,00	-
95	1113	Жалюзі вертикальні	-	9	298,00	2682,00	1341,00	1341,00	-
96	1113	ББЖ Power Com WAR-1000AP1000B A	-	1	700,00	700,00	350,00	350,00	-

97	1113	Монітор 19" LG W1943SE Glossy Black (5ms)	-	1	980,00	980,00	490,00	490,00	-
98	1113	Модем ASUS DSL-N11	-	1	350,00	350,00	175,00	175,00	-
99	1113	ББЖ Power Com Turbo Series 1000AP	-	3	700,00	2100,00	1050,00	1050,00	-
100	1113	Вогнегасник ВВК-1,4(ОУ-2)	-	1	128,00	128,00	64,00	64,00	-
101	1113	Вогнегасник ВВК-3,5(ОУ-5)	-	2	206,00	412,00	206,00	206,00	-
102	1113	ББЖ APC Back-UPS CS 500	-	3	180,00	540,00	270,00	270,00	-
103	1113	Веб-камера	-	36	187,00	6732,00	3366,00	3366,00	-
104	1113	USB подовжувач	-	36	121,00	4356,00	2178,00	2178,00	-
105	1113	Мережевий подовжувач	-	18	38,00	684,00	323,00	361,00	-
106	1113	Металева шафа	-	18	458,00	8244,00	4122,00	4122,00	-
107	1113	Тросик безпеки	-	18	36,00	648,00	324,00	324,00	-
108	1113	Настінне кріплення	-	36	3,00	108,00	54,00	54,00	-
109	1113	Патчкорд	-	18	14,00	252,00	126,00	126,00	-
110	1113	Картридж Canon FX 10	-	2	412,50	825,00	412,00	413,00	-
111	1113	БФП Canon I-SENSYS MF-3010	-	1	4198,00	4198,00	2099,00	2099,00	-
112	1113	Планшетний ПК Lenovo Tab 2 A10-70L 32 GB Midnight Blue	-	1	6299,00	6299,00	3149,50	3149,50	-
113	1113	Багатофункціональний пристрій Canon I-SENSYS MF-3010+USB cable	-	1	4460,00	4460,00	2230,00	2230,00	-
114	1113	Багатофункціональний пристрій Canon I-SENSYS MF-4410 з запасним картриджем	-	1	5835,00	5835,00	2917,50	2917,50	-
115	1113	Веб-камера	-	4	187,00	748,00	374,00	374,00	-
116	1113	USB-подовжувач	-	4	121,00	484,00	242,00	242,00	-
117	1113	Мережевий подовжувач	-	2	38,00	76,00	38,00	38,00	-
118	1113	Металева шафа	-	2	458,00	916,00	458,00	458,00	-
119	1113	Тросик безпеки	-	2	36,00	72,00	36,00	36,00	-
120	1113	Настінне кріплення	-	4	3,00	12,00	6,00	6,00	-
121	1113	Патчкорд	-	2	14,00	28,00	14,00	14,00	-
122	1113	Комп'ютерний монітор Philips 223V5LSB2	-	2	2847,50	5695,00	2848,00	2847,00	-
123	1113	Клавіатура та миша (у комплекті) SVEN Standard 300 combo USB	-	1	160,00	160,00	80,00	80,00	-
124	1113	Обігрівач	-	2	365,00	730,00	365,00	365,00	-
125	1113	Шафа металева	-	1	96,00	96,00	48,00	48,00	-
126	1113	Монітор 19" PHILIPS 190V1SB/00 DVI Black	-	1	880,00	880,00	440,00	440,00	-
127	1113	Електромегафон	-	2	41,00	82,00	42,00	40,00	-
128	1113	Вогнегасник ОП-5 (ВП-5(3))	-	1	194,00	194,00	98,00	96,00	-
129	1113	Стілажі металеві	-	4	164,00	656,00	328,00	328,00	-
130	1113	Печатка для	-	1	50,00	50,00	25,00	25,00	-

		опечатування							
131	1113	Чаша пломбіватора	-	1	30,00	30,00	16,00	14,00	-
132	1113	Сейф металевий	-	1	88,00	88,00	44,00	44,00	-
133	1113	Переноска	-	1	20,00	20,00	10,00	10,00	-
134	1113	Переноска сіра	-	3	45,00	135,00	67,00	68,00	-
135	1113	Електродрель	-	1	159,00	159,00	80,00	79,00	-
136	1113	Переноска для упса	-	2	28,00	56,00	29,00	27,00	-
137	1113	Крісло офісне	-	3	253,00	759,00	381,00	378,00	-
138	1113	Сейф металевий	-	1	88,00	88,00	44,00	44,00	-
139	1113	Стіл угловий письмовий	-	1	689,00	689,00	345,00	344,00	-
140	1113	Шафа для документів	-	1	804,00	804,00	402,00	402,00	-
141	1113	Шафа для документів	-	1	788,00	788,00	394,00	394,00	-
142	1113	Угловий сегмент	-	1	508,00	508,00	255,00	253,00	-
143	1113	Стіл угловий письмовий	-	2	689,00	1378,00	690,00	688,00	-
144	1113	Шафа гардеробна	-	1	804,00	804,00	402,00	402,00	-
145	1113	Тумба приставна з ящик.	-	3	866,00	2598,00	1298,00	1300,00	-
146	1113	Надставка на стіл	-	2	917,00	1834,00	919,00	915,00	-
147	1113	Стіл-приставка	-	1	229,00	229,00	115,00	114,00	-
148	1113	Монітор LG Flatron	-	2	990,00	1980,00	990,00	990,00	-
149	1113	Переноска комп'ютерна	-	1	41,00	41,00	20,00	21,00	-
150	1113	Принтер Samsung	-	1	600,00	600,00	300,00	300,00	-
151	1113	ІБЖ EAST EA-600 Schuko	-	2	1090,00	2180,00	1090,00	1090,00	-
152	1113	Засіб КЗІ "Secure Token-337 K"	-	3	965,00	2895,00	1449,00	1446,00	-
153	1113	Переноска сіра	-	2	53,00	106,00	53,00	53,00	-
154	1113	Комутатор 3COM	-	1	967,00	967,00	484,00	483,00	-
155	1113	Тумба	-	1	508,00	508,00	255,00	253,00	-
156	1113	МФУ Samsung 4220	-	1	1148,00	1148,00	575,00	573,00	-
157	1113	Штамп	-	1	235,00	235,00	118,00	117,00	-
158	1113	Штамп	-	1	175,00	175,00	88,00	87,00	-
159	1113	Нумератор	-	1	58,00	58,00	29,00	29,00	-
160	1113	Веб-камера	-	2	187,00	374,00	188,00	186,00	-
161	1113	USB-подовжувач	-	2	121,00	242,00	122,00	120,00	-
162	1113	Мережевий подовжувач	-	1	38,00	38,00	19,00	19,00	-
163	1113	Металева шафа	-	1	458,00	458,00	229,00	229,00	-
164	1113	Тросик безпеки	-	1	36,00	36,00	18,00	18,00	-
165	1113	Настінне кріплення	-	2	3,00	6,00	4,00	2,00	-
166	1113	Патчкорд	-	1	14,00	14,00	7,00	7,00	-
167	1113	Стільці сірі	-	4	90,00	360,00	180,00	180,00	-
168	1113	Крісло офісне	-	1	300,00	300,00	150,00	150,00	-
169	1113	Переноска	-	1	47,00	47,00	24,00	23,00	-
170	1113	Шафа для одягу	-	1	857,00	857,00	429,00	428,00	-
171	1113	Печатка	-	1	200,00	200,00	100,00	100,00	-
172	1113	Тумбочка	-	1	397,00	397,00	198,00	199,00	-
173	1113	Лопата совкова	-	1	17,00	17,00	9,00	8,00	-
174	1113	Шафа гардеробна	-	1	804,00	804,00	402,00	402,00	-
175	1113	Угловий сегмент	-	1	466,00	466,00	233,00	233,00	-
176	1113	Вогнегасник	-	1	594,00	594,00	297,00	297,00	-
177	1113	Веб-камера	-	4	187,00	748,00	374,00	374,00	-
178	1113	USB-подовжувач	-	4	121,00	484,00	242,00	242,00	-

179	1113	Мережевий подовжувач	-	2	38,00	76,00	38,00	38,00	-
180	1113	Металева шафа	-	2	458,00	916,00	458,00	458,00	-
181	1113	Тросик безпеки	-	2	36,00	72,00	36,00	36,00	-
182	1113	Настінне кріплення	-	4	3,00	12,00	6,00	6,00	-
183	1113	Патчкорд	-	2	14,00	28,00	14,00	14,00	-
184	1113	Сейф металевий	-	1	113,00	113,00	55,00	58,00	-
185	1113	Сейф металевий	-	1	74,00	74,00	36,00	38,00	-
186	1113	Печатка гербова	-	1	200,00	200,00	100,00	100,00	-
187	1113	Печатка для опечатування	-	1	50,00	50,00	50,00	0,00	-
188	1113	Чаша пломбінатора	-	2	15,00	30,00	16,00	14,00	-
189	1113	Штамп брати та сестри	-	1	45,00	45,00	22,00	23,00	-
190	1113	Накопичувач USB 2,0	-	3	30,00	90,00	45,00	45,00	-
191	1113	ББЖ Power Com BNT-600AP600BA	-	1	450,00	450,00	225,00	225,00	-
192	1113	ББЖ Must Power Agent 424/636/848 LCD 600 AP	-	1	450,00	450,00	225,00	225,00	-
193	1113	Монітор LG Flatron	-	1	990,00	990,00	495,00	495,00	-
194	1113	Сейф залізний	-	1	88,00	88,00	44,00	44,00	-
195	1113	Жалюзі	-	1	280,00	280,00	140,00	140,00	-
196	1113	Стіл угловий письмовий	-	2	620,00	1240,00	620,00	620,00	-
197	1113	Шафа для документів	-	1	804,00	804,00	402,00	402,00	-
198	1113	Тумба приставна з ящик.	-	2	508,00	1016,00	509,00	507,00	-
199	1113	Угловий сегмент	-	1	383,00	383,00	192,00	191,00	-
200	1113	Люстра	-	1	195,00	195,00	97,00	98,00	-
201	1113	Крісло офісне	-	1	253,00	253,00	127,00	126,00	-
202	1113	Жалюзі	-	1	280,00	280,00	140,00	140,00	-
203	1113	Стіл угловий	-	2	620,00	1240,00	620,00	620,00	-
204	1113	Шафа для документів	-	1	804,00	804,00	402,00	402,00	-
205	1113	Засіб КЗІ "Secure Token-337 К"	-	3	680,00	2040,00	1020,00	1020,00	-
206	1113	Пенал для документів	-	1	666,00	666,00	333,00	333,00	-
207	1113	Тумба приставна	-	2	1074,00	1074,00	538,00	536,00	-
208	1113	Угловий сегмент	-	2	395,00	790,00	395,00	395,00	-
209	1113	Тумба приставна	-	1	229,00	229,00	115,00	114,00	-
210	1113	Шафа гардеробна	-	1	714,00	714,00	357,00	357,00	-
211	1113	Люстра	-	1	330,00	330,00	165,00	165,00	-
212	1113	Миша оптична	-	2	175,00	350,00	175,00	175,00	-
213	1113	Накопичувач USB: Flash 16 Гб	-	1	186,00	186,00	93,00	93,00	-
214	1113	Печатка Згідно з оригіналом	-	1	290,00	290,00	145,00	145,00	-
215	1113	Стіл-приставка	-	1	229,00	229,00	115,00	114,00	-
216	1113	Шафа для сейфу	-	1	666,00	666,00	333,00	333,00	-
217	1113	Шафа для одягу	-	1	693,00	693,00	347,00	346,00	-
218	1113	Угловий сегмент 0,55	-	1	413,00	413,00	207,00	206,00	-
219	1113	Стіл двотумбовий	1980	2	203	406	204	202	-
220	1113	Шафа книжна	1979	2	57	114	58	56	-
221	1113	Тумбочка	1978	1	68	68	34	34	-
222	1113	Стільці	1986	10	54	540	270	270	-
223	1113	Стільці	1983	2	25	50	26	24	-

224	1113	Стільці	1982	3	20	60	30	30	-
225	1113	Стільці напівм'які	1986	3	43	129	66	63	-
226	1113	Стільці напівм'які	1987	4	47	188	96	92	-
227	1113	Жалюзі	2006	1	280	280	140	140	-
228	1113	Лампа настольна	2008	1	88	88	44	44	-
229	1113	Монітор	2011	1	990	990	485	505	-
230	1113	Колонка Genius SP-110	2008	1	40	40	20	20	-
231	1113	Клавіатура та мишка	2018	1	160	160	80	80	-
232	1113	Засіб «КЗІ»Token337M»	2018	3	2040	2040	1020	1020	-
233	1113	Катридж для принтера	2018	1	226	226	113	113	-
234	1113	Принтер XEROX	2011	1	970	970	495	475	-
235	1113	Сейф	-	3	300	900	900	0	-
236	1113	Обігрівач «Термія»	-	5	532	2660	2660	0	-
237	1113	Обігрівач «Термія»	-	3	450	1350	1350	0	-
238	1113	Стільці сині	-	15	95	1425	1425	0	-
239	1113	МФУ	2018	1	5940	5940	2970	2970	-
240	1113	Металева шафа	-	6	458	2748	1374	1374	-
241	1113	калькулятор	-	7	73,71	516	516	0	-
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				594	104906,71	164576,00	85750,00	78826,00	
УСЬОГО				748	787002,41	915061	587082	327979	

Комісія з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області:

Голова комісії: _____
(підпис)

І.Г. Півень
(ПІБ)

Заступник голови комісії _____
(підпис)

В.М. Попюк
(ПІБ)

Член комісії: _____
(підпис)

О.А. Борода
(ПІБ)

(підпис)

Н.М. Житарюк
(ПІБ)

(підпис)

В.О. Пазуха
(ПІБ)

(підпис)

Б.С. Ткаченко
(ПІБ)

(підпис)

З.Г. Тур
(ПІБ)

(підпис)

Т.Ю. Хлепінко
(ПІБ)

Від імені Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області прийняли:

(підпис)

І.В. Бабак
(ПІБ)

(підпис)

Т.В. Візенкова
(ПІБ)

(підпис)

С.О. Гаєвський
(ПІБ)

(підпис)

Г.А. Реукова
(ПІБ)

(підпис)

Ю.І. Чонгов
(ПІБ)

Керівник апарату
райдержадміністрації

Алла ГАЛУЦАК

Додаток до передавального акту
 балансових рахунків,
 матеріальних цінностей та активів
 Чернігівської районної державної
 адміністрації Запорізької області
 до правонаступника Бердянської
 районної державної адміністрації
 Запорізької області.

Додаток № 2 до Передавального акту Чернігівської райдержадміністрації

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності найменування, вид, сорт, група	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості або примітки
				кіль- кість	вартість	сума	кіль- кість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1514	Бензин А-95	літр	545	19,50	10627,50	545	19,50	10627,50	
2	1514	Бензин А-92	літр	10	26,50	265,00	10	26,50	265,00	
3	1514	Дизельне пальне Energy	літр	150	28,00	4200,00	150	28,00	4200,00	
4	1514	Дизельне пальне Energy	літр	1245	29,00	36105,00	1245	29,00	36105,00	
5	1514	Бензин А-95 (скретч-картки на 10 літрів)	шт.	21	195,00	4095,00	21	195,00	4095,00	
6	1514	Бензин А-95 (скретч-картки на 15 літрів)	шт.	1	292,50	292,50	1	292,50	292,50	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				1972		55585,00	1972		55585,00	
1	1812	Папір А-4	пачка	45	87,95	3957,75	45	87,95	3957,75	
2	1812	Засіб криптографічного захисту інформації	шт.	3	965,00	2895,00	3	965,00	2895,00	
3	1812	Картридж для Canon	шт.	1	406,75	406,75	1	406,75	406,75	
4	1812	Картридж для Xerox	шт.	1	551,25	551,25	1	551,25	551,25	
5	1812	Картридж 725	шт.	2	270,00	540,00	2	270,00	540,00	
6	1812	Картридж FX-10	шт.	1	316,00	316,00	1	316,00	316,00	
7	1812	Картридж для БФП Canon	шт.	2	400,00	800,00	2	400,00	800,00	
8	1812	Каністри для палива	шт.	10	448,80	4488,00	10	448,80	4488,00	
9	1812	Дріт мідний	м	900	11,093	9984,00	900	11,093	9984,00	
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ				965		23938,75	965		23938,75	
УСЬОГО				2937		79523,75	2937		79523,75	

Комісія з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області:

Голова комісії: _____

(підпис)

І.Г. Півень

(ПІБ)

Заступник голови комісії: _____

(підпис)

В.М. Полюк

(ПІБ)

Член комісії: _____

(підпис)

О.А. Борода

(ПІБ)

(підпис)

Н.М. Житарюк

(ПІБ)

(підпис)

В.О. Пазуха

(ПІБ)

(підпис)

Б.С. Ткаченко

(ПІБ)

(підпис)

З.Г. Тур

(ПІБ)

(підпис)

Т.Ю. Хлепійко

(ПІБ)

Від імені Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області прийняли:

(підпис)

І.В. Бабак

(ПІБ)

(підпис)

Т.В. Візенкова

(ПІБ)

(підпис)

С.О. Гаєвський

(ПІБ)

(підпис)

Г.А. Реукова

(ПІБ)

(підпис)

Ю.І. Чонгов

(ПІБ)

Керівник апарату
райдержадміністрації

Алла ГАЛУЦАК

Додаток до передавального акту
 балансових рахунків, матеріальних
 цінностей та активів Чернігівської
 районної державної адміністрації
 Запорізької області
 до правонаступника Бердянської
 районної державної адміністрації
 Запорізької області

Додаток № 3 до Передавального акту Чернігівської райдержадміністрації

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Найменування грошових документів, бланків документів суворої звітності (за кожним документом, бланком)	За даними бухгалтерського обліку		
			Загальна сума, грн.	Номінальна вартість, грн.	Кількість
1	2	3	4	5	6
1	2213	Конверт поштовий	530	10	53
2	2213	Марка поштова	168	12	14
3	2213	Марка поштова	546	7	78
4	2213	Марка поштова	10	5	2
5	2213	Марка поштова	80	8	10
6	2213	Марка поштова	80	2	40
7	2213	Марка поштова	162	0,50	324
8	2213	Марка поштова	303,20	0,40	758
РАЗОМ за субрахунком 2213 «Грошові документи в національній валюті», 1816 «Інші нефінансові активи»			1879,20	-	1279

Комісія з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області:

Голова комісії: _____ (підпис)	<u>І.Г. Півень</u> (ПІБ)
Заступник голови комісії _____ (підпис)	<u>В.М. Полюк</u> (ПІБ)
Член комісії: _____ (підпис)	<u>О.А. Борода</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>Н.М. Житарюк</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>В.О. Пазуха</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>Б.С. Ткаченко</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>З.Г. Тур</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>Т.Ю. Хлепітько</u> (ПІБ)

Від імені Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області прийняли:

_____ (підпис)	<u>І.В. Бабак</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>Т.В. Візенкова</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>С.О. Гаєвський</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>Г.А. Реукова</u> (ПІБ)
_____ (підпис)	<u>Ю.І. Чонгов</u> (ПІБ)

Додаток до передавального акту
балансових рахунків,
матеріальних цінностей та активів
Чернігівської районної державної
адміністрації Запорізької області
до правонаступника Бердянської
районної державної адміністрації
Запорізької області

Додаток № 4 до Передавального акту Чернігівської райдержадміністрації

Дебіторська та кредиторська заборгованість станом на «29» березня 2021 року

Дебітор		Дата виникнення заборгованості	Сума заборгованості	Найменування субрахунку бухгалтерського обліку
найменування	ЄДРПОУ (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)			
1	2	3	4	5
ТОВ «Богдан Хмельницькийя»	03749431	2007	33689,00	2117
ФГ «Годлевський В.С.»	19277402	2007	218,00	2117
СТОВ «Токмачани»	30824444	2007	37686,00	2117
ТОВ «Новополтавка»	32010308	2007	3470,00	2117
ТОВ Агрофірма «Солекс»	31676746	2007	7596,00	2117
СВК «Новомихайлівський»	03749572	2007	35862,00	2117
ТОВ «Нива»	03749419	2007	66236,00	2117
ВАТ «Владівське РТІ»	00904138	2007	17291,00	2117
ТОВ «Приморська аграрна компанія ЛТД»	30085612	2007	7504,00	2117
Разом дебіторська заборгованість.			209552,00	
Кредитор		Дата виникнення заборгованості	Сума заборгованості	Найменування субрахунку бухгалтерського обліку
найменування	ЄДРПОУ (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)			
1	2	3	4	5
ТОВ «Богдан Хмельницькийя»	03749431	2007	33689,00	6415/1
ФГ «Годлевський В.С.»	19277402	2007	218,00	6415/1
СТОВ «Токмачани»	30824444	2007	37686,00	6415/1
ТОВ «Новополтавка»	32010308	2007	3470,00	6415/1
ТОВ Агрофірма «Солекс»	31676746	2007	7596,00	6415/1
СВК «Новомихайлівський»	03749572	2007	35862,00	6415/1
ТОВ «Нива»	03749419	2007	66236,00	6415/1

ВАТ «Владівське РТП»	00904138	2007	17291,00	6415/1
ТОВ «Приморська аграрна компанія ЛТД»	30085612	2007	7504,00	6415/1
Разом кредиторська заборгованість			209552,00	

Комісія з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області:

Голова комісії: _____	<u>І.Г. Півень</u> (ПІБ)
Заступник голови комісії: _____	<u>В.М. Попюк</u> (ПІБ)
Член комісії: _____	<u>О.А. Борода</u> (ПІБ)
_____	<u>Н.М. Житарюк</u> (ПІБ)
_____	<u>В.О. Пазуха</u> (ПІБ)
_____	<u>Б.С. Ткаченко</u> (ПІБ)
_____	<u>З.Г. Тур</u> (ПІБ)
_____	<u>Т.Ю. Хлепійко</u> (ПІБ)

Від імені Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області прийняли:

_____	<u>І.В. Бабак</u> (ПІБ)
_____	<u>Т.В. Візенкова</u> (ПІБ)
_____	<u>С.О. Гаєвський</u> (ПІБ)
_____	<u>Г.А. Реукова</u> (ПІБ)
_____	<u>Ю.І. Чонгов</u> (ПІБ)

Керівник апарату -
райдержадміністрації

Алла ГАЛУЦАК

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови

обласної державної

адміністрації

08.04.2021 № 246

АКТ

приймання-передачі документів, що нагромадилися станом на 29.03.2021 під час діяльності Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області, що припиняється шляхом приєднання до Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області « _____ » _____ 20 _____

Підстава: ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5.

У зв'язку із припиненням Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області шляхом приєднання до Бердянської районної державної адміністрації Запорізької області комісія з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області передає, а голова комісії з реорганізації Чернігівської РДА І.Г.Півень приймає документи згідно з переліком:

(посада, ПІБ особи, яка приймає документи)

- Архів Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області:

№ з/п	№ і назва опису	Кількість примірників опису	Кількість справ	Примітки
1	2	3	4	5
1	Опис №1 з кадрових питань відділу фінансів Чернігівської РДА	1	424	
2	Опис №2 тимчасового та постійного зберігання відділу фінансів Чернігівської РДА		43	

3	Опис №3 з кадрових питань Чернігівської районної державної адміністрації	1	207	
4	Опис №4 з кадрових питань УСЗН Чернігівської РДА	1	22	
5	Опис №5 справ тимчасового зберігання УСЗН Чернігівської РДА	1	4820	
6	Опис №6 з кадрових питань служби у справах дітей Чернігівської райдержадміністрації	1	14	
7	Опис №7 тимчасового та постійного зберігання служби у справах дітей Чернігівської райдержадміністрації	1	34	
8	Опис №8 звернення громадян тимчасового зберігання за 2016-2021 рр. Чернігівської райдержадміністрації	1	1711	

Номери відсутніх справ _____

Всього прийнято: (7275) справ.

<p>Передавання здійснив Заст. голови комісії з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області _____/Попюк В.М.</p> <p>(підпис) (ПІБ)</p> <p>« _____ » 20__ р.</p>	<p>Приймання здійснив Голова комісії з реорганізації Чернігівської районної державної адміністрації Запорізької області _____/Півень І.Г.</p> <p>(підпис) (ПІБ)</p> <p>« _____ » 20__ р.</p>
---	--